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BESKRIVNING

Självhjälpsbok i romanform!Anne är läkare på ett av stans stora sjukhus. Hon älskar sitt yrke, att hjälpa
människor är hennes stora kall. Men hon har börjat slarva med mat och sömn, tar på sig för mycket ansvar
och jobbar över allt som oftast. Hon får inte sina relationer att fungera samtidigt som hon längtar efter den
stora kärleken. En dag får kroppen nog och hon kollapsar av stress. Då möter hon Jakob. Han talar till
henne som ingen annan har gjort tidigare, får henne att lyssna fast hennes värld fallit samman. Med
uppriktighet och andlig närvaro visar Jakob henne en helt annan verklighet. Sakta börjar hon komma på
fötter igen. Men vem är denna mystiska man och hur kan han veta så mycket om henne?Annes Sanningar
utgår från tio enkla principer som ger dig möjlighet att med små medel börja leva mer medvetet."En bok
full av magi, sammanträffanden och gåvor. Om vägledning när man minst anar det men behöver det som
mest." Maria Redström Norrman, Varbergsposten."Livsvisdom förmedlad i skön form" Tidskriften Free.
"En trivsam 'feelgood'-bok av bästa slag!" Ylva Hedin
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Ladda ner Annes sanningar av Sia Westlund som e-bok

Köp Annes sanningar. Självhjälp i romanform! Anne är läkare på ett av stans sjukhus. Hon älskar sitt yrke,
att hjälpa människor är hennes ...

Annes Sanningar : andlig roman - Sia Westlund - bokus.com

Den Blå Lågan. 666 likes. "Den Blå Lågan" är en andlig roman om mina resor i Europa till magiska
platser som pyramider, vulkaner och underjordiska...

Annes Sanningar : andlig roman: Amazon.co.uk: Sia Westlund ...

Böcker som inspirerar till andlighet och till att hitta kraften inom dig. PÅ Siljans måsar vill vi ge läsaren
möjlighet att finna tröst, hopp och glädje.
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ANNES SANNINGAR : ANDLIG ROMAN

https://www.bo-fi.club/?p=ANNES%20SANNINGAR%20:%20ANDLIG%20ROMAN&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=ANNES%20SANNINGAR%20:%20ANDLIG%20ROMAN&ln=se
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